
ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

 XÃ QUẢNG THÁI     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  Số:     /KH-UBND                       Quảng Thái, ngày     tháng      năm 2025  

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức các hoạt động Văn hoá Văn nghệ, Thể dục Thể thao, Du lịch,  

Thông tin Tuyên truyền, công tác Chính sách Xã hội  

Trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ và mùa Lễ hội Xuân năm 2025 

 

Thực hiện Công văn số 5021/UBND-VH&TT ngày 24/12/2024 của UBND 

huyện Quảng Xương về việc đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền đảm bảo 

trật tự an toàn giao thông dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán Ất Tỵ và Lễ hội 

Xuân năm 2025; Công văn số 5135/UBND-VH&TT ngày 31/12/2024 của UBND 

huyện Quảng Xương về tăng cường biện pháp đảm bảo vui tươi, lành mạnh, an 

toàn, tiết kiệm cho khách du lịch trong dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán Ất Tỵ 

và mùa Lễ hội Xuân năm 2025. 

Uỷ ban Nhân dân xã Quảng Thái ban hành Kế hoạch tổ chức hoạt động Văn 

hoá văn nghệ, Thể dục thể thao, Du lịch, Thông tin tuyên truyền, công tác Chính 

sách xã hội trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ và mùa Lễ hội Xuân năm 2025 với 

các nội dung cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích  

- Nhằm tạo không khí vui tươi, phấn khởi trong quần chúng Nhân dân mừng 

Đảng, mừng Xuân Ất tỵ năm 2025; Hướng tới kỷ niệm 95 năm ngày thành lập 

Đảng cộng sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2025), chào mừng Đại hội Đảng 

các cấp nhiệm kỳ 2025 - 2030, hướng tới chào mừng Đại hội Thể dục Thể thao 

cơ sở, và tham gia Đại hội Thể dục Thể thao toàn huyện năm 2025. 

- Tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao chào mừng Đại hội Thể dục Thể 

thao toàn xã lần thứ X, góp phần đẩy mạnh Cuộc vận động "Toàn dân rèn luyện 

thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại" trên địa bàn xã. 

- Khẳng định vị trí, vai trò của văn hoá văn nghệ, thể dục thể thao quần 

chúng đối với đời sống tinh thần của Nhân dân, tạo khí thế thúc đẩy mạnh mẽ 

phong trào văn hóa, văn nghệ quần chúng ở địa phương xây dựng nông thôn mới 

nâng cao, nông thôn mới kiểu mẫu; xây dựng môi trường văn hóa nông thôn phong 

phú, lành mạnh, góp phần xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến, 

đậm đà bản sắc dân tộc.  

- Tổ chức tiếp nhận kính phí hỗ trợ, quà tặng của các tổ chức, cá nhân hảo 

tâm đến thăm hỏi, tặng quà các đối tượng bão trợ xã hội, người có hoàn cảnh khó 

khăn…đảm bảo công khai, minh bạch, tránh trùng lặp, chồng chéo. 

- Tổ chức các hoạt động chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi. 

2. Yêu cầu  
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- Tổ chức các hoạt động VHVN-TDTT, Du lịch, Thông tin Tuyên truyền 

mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025 và tổ chức các hoạt động TDTT trong 

khuôn khổ Đại hội Thể dục Thể thao xã nhà lần thứ X năm 2025, phù hợp với 

điều kiện của địa phương tạo không khí vui tươi phấn khởi trong các tầng lớp 

Nhân dân, đảm bảo vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm. 

- Phát huy phong trào TDTT thế mạnh của địa phương tổ chức các hoạt 

động như: như Bóng đá nam, bóng chuyền nam, bóng chuyền hơi nữ,… 

- Chỉnh trang nghĩa trang liệt sĩ xã, đảm bảo sạch đẹp, tôn nghiêm, phục vụ 

tốt hoạt động thăm viếng của các cơ quan, đoàn thể và người dân. Tham mưu 

chuẩn bị tốt các điều kiện cần thiết, thực hiện tốt công tác phục vụ viếng nghĩa 

trang liệt sĩ xã, thăm hỏi, chúc Tết, động viên các đối tượng chính sách người có 

công với cách mạng, chúc thọ, mừng thọ cho người cao tuổi. 

II. CÁC NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM CÔNG TÁC VĂN HOÁ 

1. Tổ chức các hoạt động Văn hoá văn nghệ, Thể dục Thể thao mừng Đảng 

- Mừng Xuân, gắn với hoạt động Kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng cộng sản 

Việt Nam, Đại hội Thể dục Thể thao toàn xã lần thứ X năm 2025. 

2. Trang trí đèn, trồng hoa, treo băng zôn, pano, áp phích, cờ hồng kỳ, viết 

khẩu hiệu tường, treo cờ Đảng, treo cờ Tổ Quốc tại các các cơ quan, đơn vị, trường 

học, doanh nghiệp, Nhà văn hoá - Khu thể thao thôn, tại các khu trung tâm, các 

tuyến đường chính, các tuyến đường liên thôn, liên xã  phù hợp với không khí đón 

xuân; tổ chức treo cờ Tổ quốc trong dịp Tết cổ truyền của dân tộc và các sự kiện 

chính trị trọng tâm tại các hộ gia đình.  

3. Tăng cường biện pháp đảm bảo vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm 

cho khách du lịch trong dịp Tết Nguyên đán và mùa Lễ hội Xuân năm 2025: 

hướng dẫn, khuyến khích các đơn vị, doanh nghiệp du lịch đẩy mạnh hoạt động 

kích cầu du lịch, xây dựng các chương trình khuyến mãi, ưu đãi đặc biệt trong dịp 

Tết; đảm bảo các hoạt động văn hoá, thể thao, du lịch được tổ chức lành mạnh, 

phù hợp với thuần phong mỹ tục, tập quán; xây dựng phương án an ninh, an toàn 

cho du khách du lịch, kiểm tra thiết bị phòng cháy chữa cháy, đảm bảo phân luồng 

giao thông thông suốt, phát hiện, ngăn chặn và xử lý kiên quyết các đối tượng đeo 

bám, gây phiền hà cho khách, tiếp tục triển khai thực hiện Bộ Quy tắc ứng xử văn 

minh trong du lịch, duy trì công bố công khai số điện thoại đường dây nóng để 

kịp thời xử lý các tình huống phát sinh và hỗ trợ khi khách du lịch có yêu cầu. 

Nâng cao hiệu quả công tác quản lý Nhà nước, tăng cường công tác kiểm tra việc 

chấp hành quy định về giá, tuân thủ các quy định về đăng ký, niêm yết giá công 

khai và bán đúng giá niêm yết, thực hiện việc bình ổn giá dịch vụ. 

4. Tăng cường thời lượng tuyên truyền, viết tin, bài tuyên truyền “Mừng 

Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025”; tuyên truyền Kỷ niệm 95 năm ngày thành 

lập Đảng cộng sản Việt Nam; tuyên truyền kỷ niệm 79 năm Ngày thành lập Đảng 

bộ huyện Quảng Xương; tuyên truyền tăng cường các biện pháp đảm bảo vui tươi, 

lành mạnh, an toàn, tiết kiệm cho khách du lịch; tuyên truyền quảng bá du lịch, 

di tích lịch sử văn hoá, danh lam; tuyên truyền về vệ sinh an toàn thực phẩm, ngăn 

chặn hàng gian, hàng giả, hàng kém chất lượng; tuyên truyền về  đảm bảo an ninh 
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trật tự an toàn giao thông trong dịp lễ, tết; tuyên truyền Luật Nghĩa vụ quân sự và 

động viên thanh niên hăng hái lên đường nhập ngũ năm 2025 trên hệ thống Đài 

truyền thanh xã và thôn. 

4. Tổ chức Lễ dâng hương hoa Di tích lịch sử văn hoá Đền Đồn Điền và di 

tích lịch sử văn hoá Đền Ông, Chùa Diên phúc. Thời gian vào ngày 03/02/2025 

(Tức là thứ 2 ngày mùng 06 Tết Ất Tỵ năm 2025). 

III NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM CÔNG TÁC CHÍNH SÁCH XÃ HỘI 

1. Tặng quà cho các đối tượng chính sách:  

- Người có công với cách mạng bao gồm các đồng chí thương binh, bệnh 

binh, gia đình liệt sỹ. 

- Người nghèo bao gồm: hộ nghèo, hộ cận nghèo đặc biệt khó khăn, gia 

đình đặc biệt khó khăn, ốm đau, đột xuất, người già neo đơn… 

- Thời gian thăm hỏi chúc Tết đối tượng chính sách và người nghèo sẽ có 

thời gian cụ thể sau. 

2. Tổ chức Lễ dâng hương hoa tượng tài nghĩa trang liệt sỹ: 

- Thời gian tổ chức Lễ dâng hương hoa tưởng nhớ các anh hùng liệt sỹ tại 

tượng đài nghĩa trang liệt sỹ của xã vào hồi 16h ngày 24/01/2025 (tức thứ 6 ngày 

25 tháng Chạp 2024). 

3. Tổ chức Lễ mừng thọ cho các cụ cao niên: 

- Thời gian tổ chức Lễ mừng thọ cho các cụ cao niên ở 10 đơn vị thôn vào 

ngày 01/02/2025 (Tức là ngày mùng 04 Tết Ất Tỵ năm 2025). 

IV. NỘI DUNG THỰC HIỆN 

1. Công tác thông tin tuyên truyền, cổ động trực quan 

 - Tuyên truyền kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam 

(03/02/1930 - 03/02/2025); tuyên truyền Kỷ niệm 78 năm Ngày Bác Hồ lần đầu 

tiên về thăm Thanh Hóa (20/02/1947 - 20/02/2025); tuyên truyền kỷ niệm 79 năm 

Ngày thành lập Đảng bộ huyện Quảng Xương (26/02/1946 - 26/02/2025), tuyên 

truyền Đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ 2025 - 2030; tuyên truyền Đại hội Thể dục 

thể thao xã nhà, gắn với mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025, mừng đất nước đổi mới. 

Tuyên truyền những tiềm năng du lịch, di sản văn hóa, danh lam thắng cảnh; 

những thành tựu phát triển kinh tế, văn hóa, xã hội của tỉnh Thanh Hoá, của huyện 

Quảng Xương trong thời kỳ đổi mới, hội nhập quốc tế. Tăng cường đẩy mạnh 

tuyên truyền về các giải pháp bảo đảm an sinh xã hội, các phong trào thi đua yêu 

nước; các tập thể, cá nhân điển hình tiên tiến.  

- Tuyên truyền về đảm bảo an ninh trật tự an toàn giao thông; phòng chống 

sản xuất, vận chuyển, buôn bán, tàng trữ và sử dụng trái phép các loại pháo nổ, 

an toàn vệ sinh thực phẩm trong dịp trước, trong và sau Tết Nguyên đán 2025; 

các hoạt động “đền ơn đáp nghĩa”; thăm hỏi động viên cán bộ, chiến sỹ, người lao 

động đang làm nhiệm vụ trong dịp Tết, những người có hoàn cảnh khó khăn.  

- Tuyên truyền thông qua hoạt động tuyên truyền lưu động, tuyên truyền cổ 

động trực quan như: panô, áp phích, băng zôn, cờ, khẩu hiệu, bảng tin..., tổ chức 

các hoạt động giao lưu văn nghệ, thể thao chào mừng Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025;  
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 - Tuyên truyền, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị; vận động các hộ gia đình 

trên địa bàn toàn xã thực hiện treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc.  

 - Tăng cường công tác chỉnh trang nông thôn (trong đó thực hiện rà soát, 

tháo dỡ, thay mới cờ, băng zôn, pa nô, khẩu hiệu... đã cũ hỏng; tăng cường trang 

trí hoa, cây cảnh, vệ sinh môi trường) nhằm tạo không gian vui tươi, trang trọng, 

sạch đẹp mừng Đảng, mừng Xuân trên địa bàn toàn xã.  

2. Thời gian thực hiện: 

 - Công tác trang trí, tuyên truyền trực quan: Hoàn thành trước ngày 

09/01/2025 (Tức trước ngày 20 tháng Chạp năm 2024).  

 -   Tổ chức treo cờ Tổ quốc tại các hộ gia đình: Hoàn thành trước ngày 

24/01/2025 (Tức trước ngày 25 tháng Chạp năm 2024).  

 3. Hoạt động Văn hóa Văn nghệ: 

 - 10 đơn vị thôn tổ chức các hoạt động giao lưu văn hoá văn nghệ tại Nhà 

văn hoá thôn trước và trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ. 

 - Nội dung: Chương trình văn nghệ ca ngợi, quê hương, đất nước, cơ ngợi 

Đảng quang vinh, Bác Hồ vĩ đại; các điệu múa, điệu nhảy dân vũ trên nền nhảy 

dân ca, dân vũ của Việt Nam. 

 4. Hoạt động Thể dục Thể thao: 

 - 10 đơn vị thôn tổ chức tuyển chọn vận động viên nam thanh niên, thành 

lập mỗi thôn, một đội bóng đá nam gồm 20 người bao gồm trưởng đoàn, huấn 

luyện viên, các vận động viên tham gia giải bóng đá nam do UBND xã phối 

hợp với Đoàn thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh tổ chức giải bóng đá Mừng 

Đảng, Mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025, nằm trong khuôn khổ Đại hội Thể dục thể 

thao xã nhà, tiến tới tham gia Đại hội TDTT toàn huyện năm 2025.  

* Thời gian cụ thể: 

- Từ ngày 02/01/2025 đến ngày 15/01/2025 xây dựng kế hoạch, triển khai 

họp các đội bóng. 

- Từ ngày 19 đến ngày 22/01/2024: Đá vòng bảng tính điểm 

- Ngày 01 tháng 02 năm 2025 (tức ngày 4 tết): Đá 2 trận Bán kết 

    - Ngày 03 tháng 02 năm 2025 (tức ngày 6 tết): Đá 1 trận Chung kết 
 V.  KINH PHÍ  THỰC HIỆN 

 Từ nguồn ngân sách Nhà nước theo phân cấp quản lý ngân sách hiện 

hành, nguồn xã hội hóa và các nguồn hợp pháp khác theo quy định.  

 - Đối với các cơ quan, đơn vị theo chức năng nhiệm vụ thường xuyên thì 

thực hiện từ nguồn ngân sách Nhà nước được giao. 

 - Đối với 10 đơn vị thôn: tổ chức các hoạt động văn hoá văn nghệ, thể 

dục thể thao do các thôn tự chủ và bằng nguồn xã hội hoá hợp pháp nếu có. 
 VI.  TỔ CHỨC THỰC HIỆN  
 1. Bộ phận Văn hóa Thông tin 
 -  Tổ chức công tác thông tin, tuyên truyền đúng tiến độ thời gian và hiệu 

quả.  
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  - Tăng cường công tác kiểm tra các dịch vụ văn hóa và các dịch vụ khác 

có liên quan đến môi trường văn hóa, tập trung kiểm tra các loại hình kinh doanh 

văn hóa góp phần đảm bảo trật tự an toàn xã hội trước, trong và sau dịp Tết.  

  - Tăng cường quản lý, tổ chức tốt các hoạt động lễ hội và các di tích, 

danh lam thắng cảnh trên địa bàn. Nhắc nhở các cơ sở thờ tự không được tổ chức 

hoạt động mê tín dị đoan.  

         - Tổng hợp và báo cáo kết quả thực hiện theo quy định.  

       - Thực hiện tốt công tác tuyên truyền trực quan tại 

trung tâm xã cụ thể: 

 - Lên được 10 băng zôn tại trung tâm UBND xã, dọc đường 4C và các 

tuyến đường liên thôn, liên xã. 

 - Cắm cờ hồng kỳ; cờ chuối. 

 - Phối hợp với Bộ phận Tài chính xây dựng kế hoạch dự trù kinh phí 

tuyên truyền Mừng Đảng - Mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025. 

 2. Bộ phận Chính sách xã hội 

 Thực hiện tốt việc chi trả trợ cấp cho các đối tượng chính sách, tổ chức 

các hoạt động an sinh xã hội, đền ơn, đáp nghĩa, chính sách người có công, người 

nghèo trên địa bàn xã. 

 3. Bộ phận Tài chính Kế hoạch  
 Đảm bảo kinh phí phục vụ Tết và các hoạt động "Mừng Đảng - Mừng 

Xuân", các hoạt động thăm hỏi, động viên, chúc Tết của lãnh đạo xã và các hoạt 

động tuyên truyền khác theo quy định.  

 4. Trạm Y tế và 3 trường học trên địa bàn 
 Thực hiện nghiêm túc Kế hoạch tuyên truyền của UBND xã; mỗi cơ  

quan, đơn vị thực hiện công tác tổng vệ sinh môi trường trong và khuôn viên ngoài 

tường rào cơ quan, đơn vị; thực hiện treo ít nhất 01 băng zôn, cắm cờ hồng kỳ 

hoặc cờ chuối; treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc, phướn tại tại công sở.  

5. 10 đơn vị thôn trên địa bàn 

- Tuyên truyền vận động Nhân dân tích cực tham gia các hoạt động văn hoá 

văn nghệ, Thể dục thể thao mừng Đảng, mừng Xuân. 

- Tuyên truyền Nhân dân chủ động phòng chống rét, triển khai có hiệu quả 

công tác tổng dọn vệ sinh môi trường đường làng, ngõ xóm, thay mới các bóng 

đèn chiếu sáng công cộng đã hư hỏng trên các trục đường dân cư, đảm bảo an 

toàn trật tự trong những ngày trước và sau Tết, vận động Nhân dân treo cờ tổ 

Quốc, cờ Đảng đồng loạt, đốt pháo theo đúng pháo chuẩn đã được Bộ Quốc phòng 

phê chuẩn. 

- Gỡ bỏ các câu khẩu hiệu đã cũ, hết hiệu lực tuyên truyền; gỡ các cờ đảng, 

cờ tổ quốc đã rách, bạc màu. 

- Tổ chức tranh trí tại trung tâm Nhà văn hóa, xây dựng trang trí các cổng 

chào của các thôn (nếu có), treo cờ tổ Quốc, cờ Đảng, cờ hồng kỳ, cờ chuối tại 

trung tâm Nhà văn hóa thôn theo đúng quy định. 

- Treo băng zôn tại Trung tâm Nhà văn hóa thôn và các đường liên thôn 

theo đúng kế hoạch của UBND xã ban hành. 
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6. Các doanh nghiệp kinh doanh du lịch trên địa bàn 

- Chuẩn bị chu đáo các điều kiện về cở sở vật chất kỹ thuật, cung ứng phong 

phú các dịch vụ du lịch đáp ứng nhu cầu của du khách, giữ gìn cảnh quan môi 

trường sạch đẹp, có thái độ ứng xử văn minh với khách du lịch. 

- Chủ động, sáng tạo các sản phẩm, dịch vụ du lịch độc đáo, hấp dẫn, 

chuyên nghiệp, phù hợp với văn hoá địa phương nhằm đáp ứng nhu cầu đa dạng 

của khách du lịch; thực hiện bình ổn giá dịch vụ du lịch, niêm yết giá và bán đúng 

giá niêm yết, không tuỳ tiện nâng giá, ép khách, gây sốt giá, ảnh hưởng xấu đến 

hình ảnh du lịch xã nhà. 

- Đảm bảo công tác an ninh trật tự, an toàn phòng chống cháy nổ, vệ sinh 

an toàn thực phẩm, chủ động trong việc cung ứng nguồn thực phẩm, sử dụng 

nguyên liệu có nguồn gốc, xuất xứ rõ ràng, phụ gia thực phẩm, chất hỗ trợ chế 

biến được phép sử dụng, đúng liều lượng theo quy định trong chế biến thực phẩm, 

không nên tích trữ quá nhiều thực phẩm để tránh sử dụng sản phẩm không tươi 

mất dinh dưỡng hoặc mốc hỏng nhằm phòng ngừa ngộ độc thực phẩm trong dịp 

Tết Nguyên đán Ất tỵ và mùa Lễ hội Xuân năm 2025. 

- Tăng cường liên kết, hợp tác, tuyên truyền, quảng bá các du lịch của địa 

phương nhằm kết nối tuor du lịch. 

- Thực hiện chương trình khuyến mại, giảm giá cho khách du lịch, quan 

tâm, chăm lo đời sống vật chất tinh thần cho người lao động, tổ chức các hoạt 

động vui Xuân, đón Tết cho khách du lịch với tinh thần vui tươi, lành mạnh, an 

toàn, tiết kiệm. 

6.  Nội dung khẩu hiệu tuyên truyền 

    - Mừng đất nước đổi mới, mừng Đảng quang vinh, mừng Xuân Ất 

Tỵ!  

  - Nhiệt liệt chào mừng 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt 

Nam 03/02/1930- 03/02/2025)!  

 - Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí 

Minh!  

  - Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân ra sức thi đua thực hiện thắng lợi 

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2025!  

   - Phát huy truyền thống văn hóa, lịch sử, khát vọng thịnh vượng và sức 

mạnh đại đoàn kết toàn dân; phấn đấu đến năm 2025 Thanh Hóa trong nhóm các 

tỉnh dẫn đầu cả nước - một cực tăng trưởng mới ở phía Bắc của Tổ quốc, đến năm 

2030 trở thành tỉnh công nghiêp theo hướng hiện đại!  

- Tất cả vì mục tiêu dân giàu, nước mạnh, dân chủ, công bằng, văn minh!  

         - Đảng bộ và Nhân dân các dân tộc tỉnh Thanh Hóa quyết tâm thực 

hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XIX, nhiệm kỳ 2020 

- 2025!  

       - Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân phấn đấu thực hiện thắng lợi Nghị quyết 

Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng!  

   - Nhiệt liệt chào mừng kỷ niệm 79 năm ngày thành lập Đảng bộ huyện 

Quảng Xương (26/02/1946 - 26/02/2025)!  
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 - Đảng bộ và Nhân dân huyện Quảng Xương quyết tâm thực hiện thắng lợi Nghị 

quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XXVI, nhiệm kỳ 2020-2025!  

- Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!  

- Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!  

- Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!  

- Chúc mừng năm mới Xuân Ất Tỵ 2025 ! 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức các hoạt động Văn hoá văn nghệ, Thể dục thể 

thao, Du lịch, Thông tin tuyên truyền, công tác Chính sách xã hội trong dịp tết 

Nguyên đán Ất Tỵ và mùa Lễ hội Xuân năm 2025. Chủ tịch UBND xã yêu cầu 

các Bộ phận, ban ngành, đoàn thể, Trạm Y tế, Hiệu trưởng 3 trường học, các đồng 

chí thôn trưởng 10 thôn trên địa bàn có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./. 

      Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH 

- Phòng Vh&TT huyện (để b/c):                                              PHÓ CHỦ TỊCH                                       
- Đoàn thể, các Bộ phận (để t/hiện); 

- Trạm Y tế xã (để t/hiện); 

- Hiệu trưởng 3 nhà trường (để t/hiện); 

- Thôn trưởng 10 thôn trên địa bàn (để t/h); 

- Lưu: VT.                                                               

                                                                                          Lê Trọng Thụ 
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